魏村中心小学英语学科第 6 周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	3月13日—— 3月17日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	背诵Unit3 story time（必做）
	尝试用英文帮丢失的学习用品找一找主人。（必做）
	1、 背诵unit3 cartoon time(必做）
2、 完成《课课练》unit3第1课时。（必做）
	1、 背诵本单元词汇（必做）
2、 完成课课练第2、3课时。（必做）
	1、 完成《课课练》checkout （必做）
2、 阅读绘本《crayon、paper、scissors》


	
	时间
预设
	8分钟
	10分钟
	12分钟
	13分钟
	14分钟

	四年级

	内容
安排
	熟练背诵Unit3 story time.(必做)


	仿照课文Mike的语言，写一写小作“My day”。（必做）
	1. 背诵unit3 cartoon time.
2. 完成《课课练》Unit3第1课时。（必做）

	1. 背诵本课单词。（必做）
2. 把本课歌曲唱给父母听一听。（选做）

	1. 完成《课课练》Unit3第2、3课时。（必做）
2. 阅读绘本《It is half past six》(选做)


	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	12分钟
	14分钟
	14分钟

	五年级

	内容
安排
	1、 复习U3问路和指路的句子。（必做）
2、 画一画，写一写自己家到学校的路线。（必做）
	1、 阅读老师提供的一段话，写出对应的地点。（必做）
2、 看图，用不同的问路和指路方式说一说。（必做）
	1、 预习U4story time（必做）
2、 复习归纳以前学过的疾病类单词。（必做）
	1、 背诵U4story time（必做）
2、 完成英语书P38内容。（必做）
	1、 读背U4重点词汇（必做）
2、 绘本阅读<I am sick>

	
	时间
预设
	14分钟
	14分钟
	13分钟
	14分钟
	14分钟

	六年级
	内容
安排
	1、 背诵Unit4story（必做）
2、 寻找身边公共场所的规则。（仿照Grammar time写得越多越好）（选做））
	1、 背诵Unit4Cartoon.(必做）
2、 通过调查、观察等方式，进一步完善相关场所的规则。（选做）

	1、 依据Ticking time ,自主复习相关知识点。（必做）
2、 完成课课练U4（1,2）（必做）
	1、 自主复习U1—U4词汇。（必做）
2、 完成课课练U4（3,4）（必做）
	1、 自主整理U1—U4课课练中错题。（必做）
2、 写一写我们在教室里可以和不可以做的事情。（选做）

	
	时间
预设
	[bookmark: _GoBack]15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟



